香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而發表。

以下為中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）於二零二零年九月十四日
在上海證券交易所網站刊發的資料全文，僅供提供信息之用。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

曾剛

聯席公司秘書

北京，中國
二零二零年九月十四日

於本公告日期，本公司董事會包括一位執行董事：國文清先生；四位獨
立非執行董事：周紀昌先生、余海龍先生、任旭東先生及吳嘉寧先生；
以及一位非執行董事：閆愛中先生。

* 僅供識別

1

中国冶金科工股份有限公司
2020年 1-8月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2020 年 1-8 月新签合同额人民币 6003.4 亿元，较上年同期增长

27.0%，其中海外合同人民币 131.8 亿元。

8 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包合同

如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1
中冶京诚工程技术

有限公司

临沂钢铁投资集团特钢有限公司年产 270 万吨优特钢

项目总承包合同
96.5

2
中冶南方工程技术

有限公司

武汉市江岸区谌家矶还建住宅及配套设施项目 H1-H4

地块工程总承包合同
29.7

3
中国五冶集团有限

公司

浙江省湖州市南浔古镇旅游服务配套提升项目（太阳

酒店·水晶晶广场）EPC 总承包合同
18.1

4
中国五冶集团有限

公司

成都市天府艺术公园•文博坊片区场馆建设项目勘察-

设计-施工总承包合同
15.7

5
中冶华天工程技术

有限公司

河北天柱钢铁集团有限公司城市钢厂搬迁炼钢工程项

目
14.9

6
中冶赛迪集团有限

公司
深圳市光明区中心医院续建（二期）工程代建项目 14.3

7
中国十七冶集团有

限公司

景德镇艺术职业大学项目（一期）——A 区工程勘察

设计采购施工总承包项目
13.7

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2020-072

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

8
中国二冶集团有限

公司

武钢集团昆明钢铁股份有限公司推进供给侧结构性改

革实施环保搬迁转型升级项目综合原料场工程总承包

合同

11.1

9
上海宝冶集团有限

公司

长春新区新型城镇化建设项目(一期)长春龙翔国际商

务中心项目补充协议（二）
11.0

10
中冶南方工程技术

有限公司

河南安钢周口钢铁有限责任公司炼钢连铸项目总承包

合同
10.8

11
中国二十冶集团有

限公司

贵州省沿河县 2017 年崔家村片区（三期）城市棚户区

改造项目勘察设计施工采购 EPC 总承包合同
10.5

12
上海宝冶集团有限

公司
黑龙江省讷河市书香北苑（城中村）棚户区改造项目 10.4

13
上海宝冶集团有限

公司
安徽省巢湖市旗山水郡安置点工程施工项目 10.4

14
上海宝冶集团有限

公司
黑龙江省讷河市棚户区改造（铁南地块）项目 10.1

10 亿以上重大合同金额合计 277.2

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2020 年 9 月 14 日